�
管
・
継
手
ホ
ー
ス

SGPNPR8A － 75
Order
注文例
＊SGPPSのみ、外周部にツメが付いています。
（
D）
（
D1
）
L
2－Rc（PT） （l） （t）＊
-13272 -13282
Type M材質 S表面処理
SGPPC FCMB270 溶融亜鉛メッキ
SUTPC SCS13A －
Type サイズ（A） M 材質 S 表面処理
SGPPP 6  8  10 SWCH10R 三価クロメート
SGPPP 15  20  32
40  50 FCMB 275-5 溶融亜鉛メッキ
SUPPP － SCS13A －
Type M 材質 S 表面処理
SGPNP SGP 溶融亜鉛メッキ
SUTNP SUS304 －
Type M材質 S表面処理
SGPNPR SGP 溶融亜鉛メッキ
SUTNPR SUS304 －
Q�45°エルボ
L
L
（
D）
Rc（PT）
Rc（PT）
（D）
Type M材質 S表面処理
SGPHE FCMB270 溶融亜鉛メッキ
SUTHE SCS13A －
Type M材質 S表面処理
SGPPS FCMB270 溶融亜鉛メッキ
SUTPS SUS304 －
SUTPSS SUS316 －
型式
Rc
（PT）
SGPPS SUTPS・SUTPSS SGPPS SUTPS SUTPSS
Type No. （D） L （D1）（l）（t）（D） L
￥基準単価 ￥スライド単価 ￥基準単価 ￥スライド単価 ￥基準単価 ￥スライド単価
1～9コ 10～30コ 1～19コ 20～50コ 1～19コ 20～50コ
SGPPS
SUTPS
SUTPSS
6A 1/8 15 22 19 13 4 15 23 170 160 410 380 － －
8A 1/4 19 25 22 17 4 19 29 170 160 380 350 1,050 970
10A 3/8 23 30 27 18 5 22 30 180 160 380 350 1,050 970
15A 1/2 27 35 31 20 6 27 38 140 110 560 530 1,510 1,290
20A 3/4 33 40 37 24 6 33 40 170 140 770 730 1,960 1,760
25A 1 41 45 46 25 8 40 45 230 200 880 790 2,500 2,050
32A 1 1/4 50 50 54 28 8 49 51 330 290 1,420 1,340 － －
40A 1 1/2 56 55 61 32 9 55.5 54 410 360 1,590 1,500 － －
50A 2 69 60 75 34 9 68 64 580 550 2,030 1,830 － －
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
型式
Rp
（PS）
SGPRP SUTRP SGPRP SUTRP
Type No. （D） （L） （D） （L）
￥基準単価 ￥スライド単価 ￥基準単価 ￥スライド単価
1～9コ 10～30コ 1～9コ 10～30コ
SGPRP
SUTRP
6A 1/8 15 19 13.8 20 140 120 220 190
8A 1/4 19 27 17 25 150 130 220 190
10A 3/8 23 28 21 26 190 150 220 190